
22^ STRAFOSSAN

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

ASSOLUTA

1 100 BAGNUS Matteo PODISTICA VALLE VARAITA 32'04.1 0.0
2 106 PEYRACCHIA Simone PODISTICA VALLE VARAITA 32'18.3 14.2
3 80 AIMO Michele ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 32'21.9 17.8
4 197 CANAVESE Gabriele TEAM MARGUAREIS 32'24.3 20.2
5 154 FOGLIATTO Tommaso ATLETICA ROATA CHIUSANI 32'50.0 45.9
6 159 MARTINA Davide ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'13.2 1'09.1
7 156 GALLIANO Massimo ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'20.7 1'16.6
8 149 BOLABOTO Dominique ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'22.8 1'18.7
9 173 PALUZZI Silvio PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 33'46.0 1'41.9

10 151 BRUSTOLON Danilo ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'48.5 1'44.4
11 82 COMINO Giorgio ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 33'49.2 1'45.1
12 28 BRAVO Andrea ATL.FOSSANO '75 34'09.5 2'05.4
13 59 PEANO Daniele ATL.FOSSANO '75 34'11.5 2'07.4
14 150 BOSIO Tommaso ATLETICA ROATA CHIUSANI 34'24.7 2'20.6
15 191 GERBAUDO Piergiacomo SPORTIFICATION 34'28.0 2'23.9
16 216 BARACCO Fausto BORGARETTO75 34'29.2 2'25.1
17 225 GIARDIELLO Antonio BORGARETTO75 34'31.0 2'26.9
18 242 BONINO Stefano OLIMPIATLETICA 34'32.4 2'28.3
19 18 ARAGNO Andrea ATL.FOSSANO '75 34'34.5 2'30.4
20 17 ANSALDI Daniele ATL.FOSSANO '75 34'34.9 2'30.8
21 114 STRANIERI Cosimo ATLETICA SALUZZO 35'00.2 2'56.1
22 110 GRIGLIO Fabio ATLETICA SALUZZO 35'01.9 2'57.8
23 145 AIMAR Enrico ATLETICA ROATA CHIUSANI 35'07.5 3'03.4
24 1 AGUILERA MORALES Ismael SPAGNA 35'25.9 3'21.8
25 230 PORTIGLIATTI PRESA Marco BORGARETTO75 35'26.4 3'22.3
26 161 MORELLO Maurizio ATLETICA ROATA CHIUSANI 35'35.5 3'31.4
27 104 MATTIO Daniele PODISTICA VALLE VARAITA 35'38.8 3'34.7
28 200 BAROLO Marco KALIPE 35'49.9 3'45.8
29 148 BELMONDO Pietro ATLETICA ROATA CHIUSANI 35'54.9 3'50.8
30 99 ARMANDO Mattia Giovanni PODISTICA VALLE VARAITA 35'56.7 3'52.6
31 226 MEOLI Maurizio BORGARETTO75 36'02.5 3'58.4
32 95 OLIVERO Sergio G.S.D.POD. BUSCHESE 36'08.3 4'04.2
33 97 ANDRONICO Giuseppe PODISTICA VALLE VARAITA 36'16.8 4'12.7
34 14 STRAGAPEDE Domenico TERLIZZI SPORTING CLUB 36'26.7 4'22.6
35 84 PAPALEO Alberto ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 36'32.3 4'28.2
36 75 COSTAMAGNA Alberto DRAGONERO 36'39.1 4'35.0
37 62 RUDINO Remi ATL.FOSSANO '75 36'53.2 4'49.1
38 158 L'EPEE Sarah Aimee ATLETICA ROATA CHIUSANI 36'55.0 4'50.9
39 91 GHIBAUDO Massimo G.S.D.POD. BUSCHESE 36'55.6 4'51.5
40 19 ARAGNO Luca ATL.FOSSANO '75 36'57.6 4'53.5
41 276 MOZZATO Simone C.B.SPORT-POD.CARAMAGNA 36'58.6 4'54.5
42 101 COTTONE Marco PODISTICA VALLE VARAITA 37'07.7 5'03.6
43 52 MANINI Subash Luigi ATL.FOSSANO '75 37'10.1 5'06.0
44 240 NICOLAE Constantin Sori VIGONECHECORRE 37'12.0 5'07.9
45 96 SINGH Mandeep G.S.D.POD. BUSCHESE 37'14.6 5'10.5
46 123 FERRARI Fabiano G.S.R.FERRERO 37'16.9 5'12.8
47 85 RESTAGNO Laura ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 37'17.4 5'13.3
48 25 BOGLIOTTI Marco ATL.FOSSANO '75 37'38.4 5'34.3
49 79 TALLONE Davide DRAGONERO 37'43.5 5'39.4
50 31 CANTAMESSA Enrico ATL.FOSSANO '75 37'57.4 5'53.3
51 10 CIMINO Massimo BRANCALEONE ASTI 38'07.4 6'03.3
52 90 FALCO Emilio G.S.D.POD. BUSCHESE 38'13.6 6'09.5
53 109 EL KANNOUSSI Mina ATLETICA SALUZZO 38'14.3 6'10.2
54 87 AIMAR Luca G.S.D.POD. BUSCHESE 38'21.3 6'17.2
55 222 FERRARO Matteo BORGARETTO75 38'23.2 6'19.1
56 34 CHIARAMELLO Francesco ATL.FOSSANO '75 38'36.3 6'32.2
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57 51 MADI Mariam ATL.FOSSANO '75 38'43.0 6'38.9
58 37 COSTAMAGNA Francesco ATL.FOSSANO '75 38'46.7 6'42.6
59 60 ROGGERO Maurizio ATL.FOSSANO '75 38'47.7 6'43.6
60 203 BERTOLINO Davide KALIPE 38'49.5 6'45.4
61 254 TRIVELLATO Simone ATL.SANTHIA' 38'53.4 6'49.3
62 64 SANDRONE Loris ATL.FOSSANO '75 38'54.0 6'49.9
63 164 TOMATIS Cinzia Sara ATLETICA ROATA CHIUSANI 38'55.7 6'51.6
64 35 COLOMBO Matteo ATL.FOSSANO '75 39'08.8 7'04.7
65 176 VIALE Paolo PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 39'15.6 7'11.5
66 212 SERVETTI Alessandro KALIPE 39'19.3 7'15.2
67 2 CORPAS COBO Maria Inmaculada SPAGNA 39'28.9 7'24.8
68 15 ALBANESE Luca ATL.FOSSANO '75 39'51.3 7'47.2
69 259 CHIAVAZZA Valerio RUN CARD 40'01.6 7'57.5
70 108 CALANDRINO Vito ATLETICA SALUZZO 40'11.0 8'06.9
71 184 ABRATE Andrea SPORTIFICATION 40'12.8 8'08.7
72 175 PRATO Alessandro PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 40'27.1 8'23.0
73 113 PRETTO Paola ATLETICA SALUZZO 40'33.1 8'29.0
74 249 SANTACHIARA Bruno EQUILIBRA RUNNING TEAM 40'33.9 8'29.8
75 220 DUTTO Massimo BORGARETTO75 40'34.4 8'30.3
76 105 PERASSO Martina PODISTICA VALLE VARAITA 40'35.3 8'31.2
77 98 ARESE Maicol PODISTICA VALLE VARAITA 40'36.2 8'32.1
78 20 ARDOLINO Antony ATL.FOSSANO '75 40'39.2 8'35.1
79 67 TARICCO Marco ATL.FOSSANO '75 40'54.5 8'50.4
80 209 NOVARINO Alessio KALIPE 40'55.8 8'51.7
81 111 CAPELLINO Ivan ATL.FOSSANO '75 40'59.4 8'55.3
82 218 COLLODORO Giacomo BORGARETTO75 41'01.2 8'57.1
83 103 MANDRILE Liviana PODISTICA VALLE VARAITA 41'06.7 9'02.6
84 171 LIBOA' Claudio PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 41'13.3 9'09.2
85 263 ROSSO Marco Giovanni G.S.D.POD. BUSCHESE 41'15.4 9'11.3
86 195 SCOTTO Valter SPORTIFICATION 41'33.3 9'29.2
87 102 FONTE Alice PODISTICA VALLE VARAITA 41'36.5 9'32.4
88 261 COSTAMAGNA Gabriele RUN CARD 41'48.4 9'44.3
89 229 MOUISSISSA Mohammed BORGARETTO75 42'02.8 9'58.7
90 204 BOTTA Giuseppe KALIPE 42'08.0 10'03.9
91 180 CHESTA Christian PODISTICA VALLE GRANA 42'14.9 10'10.8
92 65 SULCIS Pier Francesco ATL.FOSSANO '75 42'17.0 10'12.9
93 217 CAMMALLERI Ignazia BORGARETTO75 42'24.2 10'20.1
94 219 CONOSCENTI Deborah BORGARETTO75 42'33.7 10'29.6
95 146 ALFONSI Roberto ATLETICA ROATA CHIUSANI 42'44.2 10'40.1
96 12 SCOFFONE Pieraldo BRANCALEONE ASTI 42'46.9 10'42.8
97 199 BARBERIS Giorgio KALIPE 42'50.4 10'46.3
98 260 CHIEPPA Alberto RUN CARD 42'53.4 10'49.3
99 255 GRAZIANO Elena ATLETICA VERVELLI 78 42'59.1 10'55.0

100 246 DI NARDO Michele EQUILIBRA RUNNING TEAM 43'13.5 11'09.4
101 29 BRIZIO Franco ATL.FOSSANO '75 43'19.0 11'14.9
102 279 SCOTTO Fabrizio PODISTICA CASTAGNITESE 43'27.7 11'23.6
103 44 GHIBAUDO Enrico ATL.FOSSANO '75 43'29.8 11'25.7
104 63 SALINITRO Francesco ATL.FOSSANO '75 43'32.9 11'28.8
105 66 TALLONE Federico ATL.FOSSANO '75 43'34.5 11'30.4
106 221 DUTTO Marco BORGARETTO75 43'35.7 11'31.6
107 193 QUAGLIA Roberto SPORTIFICATION 43'40.9 11'36.8
108 33 CHIARAMELLO Renato ATL.FOSSANO '75 43'42.3 11'38.2
109 169 FENOGLIO Samuel PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 43'48.6 11'44.5
110 88 BOTTERO Simone G.S.D.POD. BUSCHESE 43'49.4 11'45.3
111 132 NATALICCHIO Lucia G.S.R.FERRERO 43'54.8 11'50.7
112 192 MASENTO Alessandro SPORTIFICATION 43'59.5 11'55.4
113 43 DEMICHELIS Simone ATL.FOSSANO '75 44'11.5 12'07.4
114 153 CUCELI Domenico ATLETICA ROATA CHIUSANI 44'15.4 12'11.3
115 231 RUSSO Massimiliano BORGARETTO75 44'21.5 12'17.4
116 76 DUTTO Elio DRAGONERO 44'24.9 12'20.8
117 214 AGNESE Stefania CAMBIASO RISSO R.TEAM 44'26.8 12'22.7
118 144 TARDITI Francesco GRUPPO PODISTI ALBESI 44'27.4 12'23.3
119 262 CURIOTTO Samuele RUN CARD 44'32.9 12'28.8
120 27 BOTTA Mauro ATL.FOSSANO '75 44'43.0 12'38.9
121 3 GOMEZ MARTINEZ Rosa SPAGNA 44'45.0 12'40.9
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122 275 PIOVANO Matteo C.B.SPORT-POD.CARAMAGNA 44'46.7 12'42.6
123 39 COSTAMAGNA Daniel ATL.FOSSANO '75 44'50.8 12'46.7
124 241 RINESI Katia VIGONECHECORRE 44'52.4 12'48.3
125 239 MASSELLO Patrich VIGONECHECORRE 44'59.1 12'55.0
126 181 BERTERO Lavinia ATLETICA POCAPAGLIA 45'01.0 12'56.9
127 71 RIAUDO Andrea U.S.SANFRONT ATLETICA 45'05.8 13'01.7
128 120 CRAVANZOLA Pierantonio G.S.R.FERRERO 45'09.3 13'05.2
129 53 MARCHISIO Antonio ATL.FOSSANO '75 45'16.9 13'12.8
130 136 ROERO Ilaria G.S.R.FERRERO 45'19.1 13'15.0
131 168 ELLENA Carlo PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 45'24.0 13'19.9
132 178 SIMONE Elisa BOVES RUN 45'27.3 13'23.2
133 250 SCACCIA Cristina EQUILIBRA RUNNING TEAM 45'28.0 13'23.9
134 248 PAOLANTONIO Virginia EQUILIBRA RUNNING TEAM 45'28.8 13'24.7
135 244 BULLITA Mario EQUILIBRA RUNNING TEAM 45'29.5 13'25.4
136 166 CASTAGNINO Martina PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 45'30.2 13'26.1
137 253 RISSO Martina MENTECORPO 45'31.0 13'26.9
138 160 MARTINA Giorgia ATLETICA ROATA CHIUSANI 45'53.7 13'49.6
139 22 AVALLE Davide ATL.FOSSANO '75 45'55.3 13'51.2
140 162 NOT Federico ATLETICA ROATA CHIUSANI 45'57.5 13'53.4
141 215 BIGLIONE Mauro CAMBIASO RISSO R.TEAM 46'03.8 13'59.7
142 274 RINERO Massimo PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 46'15.9 14'11.8
143 234 RENDINE PASCALE Valerio PODISTICA NONE 46'18.5 14'14.4
144 83 OCCELLI Ezio ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 46'22.9 14'18.8
145 237 BARTOLOTTA Simona VIGONECHECORRE 46'24.6 14'20.5
146 238 GHIRARDI Stefano VIGONECHECORRE 46'25.4 14'21.3
147 124 FIORINO Bruna G.S.R.FERRERO 46'27.3 14'23.2
148 208 NARBONA Maurizio KALIPE 46'28.8 14'24.7
149 69 BERNARDI Emanuele U.S.SANFRONT ATLETICA 46'42.1 14'38.0
150 147 ARNEODO Dario ATLETICA ROATA CHIUSANI 46'50.4 14'46.3
151 278 LERDA Saverio KALIPE 46'51.5 14'47.4
152 143 SATTAMINO Andrea GRUPPO PODISTI ALBESI 46'55.4 14'51.3
153 24 BERNOCCO Giuseppe ATL.FOSSANO '75 47'00.0 14'55.9
154 11 PEMAJ Valmira BRANCALEONE ASTI 47'00.7 14'56.6
155 273 BRUNO Gaetano G.S.R.FERRERO 47'01.9 14'57.8
156 155 FRONTESPEZI Cristina ATLETICA ROATA CHIUSANI 47'04.3 15'00.2
157 121 DI PAOLA Luigi G.S.R.FERRERO 47'11.6 15'07.5
158 47 GIOBERGIA Eleonora ATL.FOSSANO '75 47'30.8 15'26.7
159 135 RIVETTI Giovanni G.S.R.FERRERO 47'34.4 15'30.3
160 68 TERNAVASIO Roberto ATL.FOSSANO '75 47'37.8 15'33.7
161 23 BARLETTA Flavio ATL.FOSSANO '75 47'41.0 15'36.9
162 41 DALMAZZO Massimo ATL.FOSSANO '75 47'43.5 15'39.4
163 54 MOLINERO Luca ATL.FOSSANO '75 47'56.9 15'52.8
164 205 GAUDISSARD Sergio KALIPE 48'02.7 15'58.6
165 16 AMBROGIO Matteo ATL.FOSSANO '75 48'07.9 16'03.8
166 265 FACELLI Luca RUN CARD 48'09.3 16'05.2
167 277 TUNINETTI Danilo RANARUNNER VILLASTELLON 48'12.4 16'08.3
168 115 TRAMPITSCH Vivien ATLETICA SALUZZO 48'15.6 16'11.5
169 42 DALMAZZO Naomi ATL.FOSSANO '75 48'20.7 16'16.6
170 270 TERZAGHI Fulvio RUN CARD 48'23.7 16'19.6
171 196 TRUCCO Federico SPORTIFICATION 48'25.7 16'21.6
172 107 DOTTA Roberta ATL.AVIS BRA GAS 48'29.1 16'25.0
173 140 SELETTO Marta G.S.R.FERRERO 48'30.0 16'25.9
174 256 PARIDE Fabris ISARMATI 48'31.9 16'27.8
175 50 GUZZI Carola ATL.FOSSANO '75 48'39.9 16'35.8
176 58 PARISI Mauro ATL.FOSSANO '75 48'40.8 16'36.7
177 185 CAPETTA Francesco Matteo SPORTIFICATION 48'45.1 16'41.0
178 13 DI TERLIZZI Morena TERLIZZI SPORTING CLUB 49'01.0 16'56.9
179 142 GRILLO Salvatore G.S.R.FERRERO 49'12.8 17'08.7
180 157 GRILLO Mirco ATLETICA ROATA CHIUSANI 49'20.3 17'16.2
181 167 CLERICO Gianmarco PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 49'27.6 17'23.5
182 264 DEMICHELIS Francesco RUN CARD 49'30.2 17'26.1
183 152 CUCELI Silvio ATLETICA ROATA CHIUSANI 49'30.9 17'26.8
184 117 BOFFA Guido G.S.R.FERRERO 49'40.9 17'36.8
185 112 PELISSERO Giorgio ATLETICA SALUZZO 49'43.8 17'39.7
186 223 FINATTI Giacomino BORGARETTO75 49'55.3 17'51.2
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187 89 CULASSO Massimo G.S.D.POD. BUSCHESE 49'57.0 17'52.9
188 235 FRANCO Dario ATLETICA VALPELLICE 50'00.1 17'56.0
189 38 COSTAMAGNA Claudio ATL.FOSSANO '75 50'00.7 17'56.6
190 57 MORRA Alessandra ATL.FOSSANO '75 50'02.6 17'58.5
191 118 BOSCHIAZZO Luciano G.S.R.FERRERO 50'24.6 18'20.5
192 268 SACCO Lorenzo RUN CARD 50'32.2 18'28.1
193 72 ARMANDO Lodovico DRAGONERO 50'36.5 18'32.4
194 94 NAZARIO Alice G.S.D.POD. BUSCHESE 50'42.2 18'38.1
195 93 MOGNA Valerio G.S.D.POD. BUSCHESE 50'42.7 18'38.6
196 125 GIBSON Beverley Jane G.S.R.FERRERO 50'52.4 18'48.3
197 271 TESTA Alessandro RUN CARD 50'56.6 18'52.5
198 165 BONARDI Claudia PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 51'01.8 18'57.7
199 45 GIANOGLIO Daria ATL.FOSSANO '75 51'04.8 19'00.7
200 7 MARTIGNETTI Luigi BIO CORRENDO AVIS 51'10.1 19'06.0
201 232 SOMMA Mose' BORGARETTO75 51'15.9 19'11.8
202 163 SEMERARO Tiziana ATLETICA ROATA CHIUSANI 51'22.1 19'18.0
203 134 PASQUINO Aurora G.S.R.FERRERO 51'38.5 19'34.4
204 224 GIACCO Rosa BORGARETTO75 51'42.3 19'38.2
205 86 AIMAR Alberto G.S.D.POD. BUSCHESE 51'47.7 19'43.6
206 182 TIBALDI Anna ATLETICA POCAPAGLIA 52'10.3 20'06.2
207 61 ROSTAGNO Martina ATL.FOSSANO '75 52'11.0 20'06.9
208 30 CANTAMESSA Chiara ATL.FOSSANO '75 52'11.7 20'07.6
209 70 PUTETTO Sandro Domenico U.S.SANFRONT ATLETICA 52'12.6 20'08.5
210 32 CAPELLINO Giuseppe ATL.FOSSANO '75 52'47.0 20'42.9
211 213 VALLE Luca Enrico KALIPE 53'03.7 20'59.6
212 183 MARENGO Claudio PODISTICA CASTAGNITESE 53'14.2 21'10.1
213 77 LOPEZ DEL ROSA Josefina DRAGONERO 53'22.2 21'18.1
214 179 RIBERO Elena PODISTICA CARAGLIESE 53'49.7 21'45.6
215 139 SCAVINO Daniela G.S.R.FERRERO 53'52.1 21'48.0
216 48 GIULIANO Maria Assunta ATL.FOSSANO '75 54'00.4 21'56.3
217 188 DRAY Silvia SPORTIFICATION 54'13.2 22'09.1
218 201 BARZELLONI Paola KALIPE 54'14.5 22'10.4
219 202 BERTAINA Fabrizio KALIPE 54'51.7 22'47.6
220 46 GIOBERGIA Alverio ATL.FOSSANO '75 55'13.5 23'09.4
221 4 PEREZ-MARIN CORDOBA Silvia SPAGNA 55'15.8 23'11.7
222 189 GARNERO Diego Bernardino SPORTIFICATION 55'23.4 23'19.3
223 6 FORZAN Antonello BIO CORRENDO AVIS 55'29.4 23'25.3
224 55 MONDINO Roberta ATL.FOSSANO '75 55'32.5 23'28.4
225 233 CUTAIA Eliana PODISTICA NONE 55'52.7 23'48.6
226 126 GROSSO Rossana G.S.R.FERRERO 56'03.5 23'59.4
227 251 AMPRINO Marco VALSUSA RUNNING TEAM 56'06.4 24'02.3
228 252 USSEGLIO Roberta VALSUSA RUNNING TEAM 56'07.1 24'03.0
229 74 CARDONE Lorenzo DRAGONERO 56'19.0 24'14.9
230 198 ALTINA Tiziana KALIPE 56'24.6 24'20.5
231 236 TRON Anita ATLETICA VALPELLICE 56'25.7 24'21.6
232 269 SAPORI Francesca RUN CARD 56'31.8 24'27.7
233 187 CHIARAMELLO Francesca SPORTIFICATION 56'34.2 24'30.1
234 137 ROGGERO Aldo G.S.R.FERRERO 56'46.0 24'41.9
235 78 MARINO Mario DRAGONERO 56'48.7 24'44.6
236 194 QUAGLIA Marianna SPORTIFICATION 57'29.3 25'25.2
237 174 PECOLLO Giuseppe PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 58'21.0 26'16.9
238 116 AGRO' Angelo G.S.R.FERRERO 59'03.9 26'59.8
239 228 MORIONDO Paolo BORGARETTO75 59'04.4 27'00.3
240 8 BARACCO Federica S.S.VITTORIO ALFIERI AT 59'12.6 27'08.5
241 9 SOLARO Claudia S.S.VITTORIO ALFIERI AT 59'13.0 27'08.9
242 170 ISOARDO Simona PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 1:00'38.7 28'34.6
243 210 PELLEGRINO Daniela KALIPE 1:01'08.0 29'03.9
244 5 TINELLI Paolo ATL.NOVESE 1:01'37.4 29'33.3
245 227 MONASTEROLO Franca Maria BORGARETTO75 1:01'39.4 29'35.3
246 207 MIGLIETTA Sefora KALIPE 1:03'14.7 31'10.6
247 190 GASCHINO Andrea SPORTIFICATION 1:03'18.0 31'13.9
248 36 CONTRATTO Monica ATL.FOSSANO '75 1:03'36.7 31'32.6
249 141 VILLASCO Maurizio G.S.R.FERRERO 1:04'46.5 32'42.4
250 266 MILANI Barbara RUN CARD 1:04'48.8 32'44.7
251 129 MATERA Michele G.S.R.FERRERO 1:05'02.7 32'58.6
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252 131 NARDIN Marco G.S.R.FERRERO 1:05'37.1 33'33.0
253 122 DRAPANT Maria G.S.R.FERRERO 1:07'13.9 35'09.8
254 127 MACARIO Stefania G.S.R.FERRERO 1:08'26.6 36'22.5
255 56 MONDINO Elena ATL.FOSSANO '75 1:08'45.5 36'41.4
256 92 MENDUNI Filomena G.S.D.POD. BUSCHESE 1:23'37.4 51'33.3
257 73 BRUNO DI CLARAFOND Daniela DRAGONERO 1:31'58.7 59'54.6

ESPOSTA ORE: 12.20 LA GIURIA
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22^ STRAFOSSAN

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

ASSOLUTA FEMMINILE

1 158 L'EPEE Sarah Aimee ATLETICA ROATA CHIUSANI 36'55.0 0.0
2 85 RESTAGNO Laura ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 37'17.4 22.4
3 109 EL KANNOUSSI Mina ATLETICA SALUZZO 38'14.3 1'19.3
4 51 MADI Mariam ATL.FOSSANO '75 38'43.0 1'48.0
5 164 TOMATIS Cinzia Sara ATLETICA ROATA CHIUSANI 38'55.7 2'00.7
6 2 CORPAS COBO Maria Inmaculada SPAGNA 39'28.9 2'33.9
7 113 PRETTO Paola ATLETICA SALUZZO 40'33.1 3'38.1
8 105 PERASSO Martina PODISTICA VALLE VARAITA 40'35.3 3'40.3
9 103 MANDRILE Liviana PODISTICA VALLE VARAITA 41'06.7 4'11.7

10 102 FONTE Alice PODISTICA VALLE VARAITA 41'36.5 4'41.5
11 217 CAMMALLERI Ignazia BORGARETTO75 42'24.2 5'29.2
12 219 CONOSCENTI Deborah BORGARETTO75 42'33.7 5'38.7
13 255 GRAZIANO Elena ATLETICA VERVELLI 78 42'59.1 6'04.1
14 132 NATALICCHIO Lucia G.S.R.FERRERO 43'54.8 6'59.8
15 214 AGNESE Stefania CAMBIASO RISSO R.TEAM 44'26.8 7'31.8
16 3 GOMEZ MARTINEZ Rosa SPAGNA 44'45.0 7'50.0
17 241 RINESI Katia VIGONECHECORRE 44'52.4 7'57.4
18 181 BERTERO Lavinia ATLETICA POCAPAGLIA 45'01.0 8'06.0
19 136 ROERO Ilaria G.S.R.FERRERO 45'19.1 8'24.1
20 178 SIMONE Elisa BOVES RUN 45'27.3 8'32.3
21 250 SCACCIA Cristina EQUILIBRA RUNNING TEAM 45'28.0 8'33.0
22 248 PAOLANTONIO Virginia EQUILIBRA RUNNING TEAM 45'28.8 8'33.8
23 166 CASTAGNINO Martina PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 45'30.2 8'35.2
24 253 RISSO Martina MENTECORPO 45'31.0 8'36.0
25 160 MARTINA Giorgia ATLETICA ROATA CHIUSANI 45'53.7 8'58.7
26 237 BARTOLOTTA Simona VIGONECHECORRE 46'24.6 9'29.6
27 124 FIORINO Bruna G.S.R.FERRERO 46'27.3 9'32.3
28 11 PEMAJ Valmira BRANCALEONE ASTI 47'00.7 10'05.7
29 155 FRONTESPEZI Cristina ATLETICA ROATA CHIUSANI 47'04.3 10'09.3
30 47 GIOBERGIA Eleonora ATL.FOSSANO '75 47'30.8 10'35.8
31 115 TRAMPITSCH Vivien ATLETICA SALUZZO 48'15.6 11'20.6
32 42 DALMAZZO Naomi ATL.FOSSANO '75 48'20.7 11'25.7
33 107 DOTTA Roberta ATL.AVIS BRA GAS 48'29.1 11'34.1
34 140 SELETTO Marta G.S.R.FERRERO 48'30.0 11'35.0
35 50 GUZZI Carola ATL.FOSSANO '75 48'39.9 11'44.9
36 13 DI TERLIZZI Morena TERLIZZI SPORTING CLUB 49'01.0 12'06.0
37 57 MORRA Alessandra ATL.FOSSANO '75 50'02.6 13'07.6
38 94 NAZARIO Alice G.S.D.POD. BUSCHESE 50'42.2 13'47.2
39 125 GIBSON Beverley Jane G.S.R.FERRERO 50'52.4 13'57.4
40 165 BONARDI Claudia PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 51'01.8 14'06.8
41 45 GIANOGLIO Daria ATL.FOSSANO '75 51'04.8 14'09.8
42 163 SEMERARO Tiziana ATLETICA ROATA CHIUSANI 51'22.1 14'27.1
43 134 PASQUINO Aurora G.S.R.FERRERO 51'38.5 14'43.5
44 224 GIACCO Rosa BORGARETTO75 51'42.3 14'47.3
45 182 TIBALDI Anna ATLETICA POCAPAGLIA 52'10.3 15'15.3
46 61 ROSTAGNO Martina ATL.FOSSANO '75 52'11.0 15'16.0
47 30 CANTAMESSA Chiara ATL.FOSSANO '75 52'11.7 15'16.7
48 77 LOPEZ DEL ROSA Josefina DRAGONERO 53'22.2 16'27.2
49 179 RIBERO Elena PODISTICA CARAGLIESE 53'49.7 16'54.7
50 139 SCAVINO Daniela G.S.R.FERRERO 53'52.1 16'57.1
51 48 GIULIANO Maria Assunta ATL.FOSSANO '75 54'00.4 17'05.4
52 188 DRAY Silvia SPORTIFICATION 54'13.2 17'18.2
53 201 BARZELLONI Paola KALIPE 54'14.5 17'19.5
54 4 PEREZ-MARIN CORDOBA Silvia SPAGNA 55'15.8 18'20.8
55 55 MONDINO Roberta ATL.FOSSANO '75 55'32.5 18'37.5
56 233 CUTAIA Eliana PODISTICA NONE 55'52.7 18'57.7
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57 126 GROSSO Rossana G.S.R.FERRERO 56'03.5 19'08.5
58 252 USSEGLIO Roberta VALSUSA RUNNING TEAM 56'07.1 19'12.1
59 198 ALTINA Tiziana KALIPE 56'24.6 19'29.6
60 236 TRON Anita ATLETICA VALPELLICE 56'25.7 19'30.7
61 269 SAPORI Francesca RUN CARD 56'31.8 19'36.8
62 187 CHIARAMELLO Francesca SPORTIFICATION 56'34.2 19'39.2
63 194 QUAGLIA Marianna SPORTIFICATION 57'29.3 20'34.3
64 8 BARACCO Federica S.S.VITTORIO ALFIERI AT 59'12.6 22'17.6
65 9 SOLARO Claudia S.S.VITTORIO ALFIERI AT 59'13.0 22'18.0
66 170 ISOARDO Simona PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 1:00'38.7 23'43.7
67 210 PELLEGRINO Daniela KALIPE 1:01'08.0 24'13.0
68 227 MONASTEROLO Franca Maria BORGARETTO75 1:01'39.4 24'44.4
69 207 MIGLIETTA Sefora KALIPE 1:03'14.7 26'19.7
70 36 CONTRATTO Monica ATL.FOSSANO '75 1:03'36.7 26'41.7
71 266 MILANI Barbara RUN CARD 1:04'48.8 27'53.8
72 122 DRAPANT Maria G.S.R.FERRERO 1:07'13.9 30'18.9
73 127 MACARIO Stefania G.S.R.FERRERO 1:08'26.6 31'31.6
74 56 MONDINO Elena ATL.FOSSANO '75 1:08'45.5 31'50.5
75 92 MENDUNI Filomena G.S.D.POD. BUSCHESE 1:23'37.4 46'42.4
76 73 BRUNO DI CLARAFOND Daniela DRAGONERO 1:31'58.7 55'03.7

ALLIEVI FEMMINILE

1 94 NAZARIO Alice G.S.D.POD. BUSCHESE 50'42.2 0.0
2 8 BARACCO Federica S.S.VITTORIO ALFIERI AT 59'12.6 8'30.4

JUNIOR/PROM/SENIOR FEM

1 85 RESTAGNO Laura ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 37'17.4 0.0
2 109 EL KANNOUSSI Mina ATLETICA SALUZZO 38'14.3 56.9
3 51 MADI Mariam ATL.FOSSANO '75 38'43.0 1'25.6
4 2 CORPAS COBO Maria Inmaculada SPAGNA 39'28.9 2'11.5
5 105 PERASSO Martina PODISTICA VALLE VARAITA 40'35.3 3'17.9
6 103 MANDRILE Liviana PODISTICA VALLE VARAITA 41'06.7 3'49.3
7 3 GOMEZ MARTINEZ Rosa SPAGNA 44'45.0 7'27.6
8 181 BERTERO Lavinia ATLETICA POCAPAGLIA 45'01.0 7'43.6
9 166 CASTAGNINO Martina PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 45'30.2 8'12.8

10 253 RISSO Martina MENTECORPO 45'31.0 8'13.6
11 237 BARTOLOTTA Simona VIGONECHECORRE 46'24.6 9'07.2
12 47 GIOBERGIA Eleonora ATL.FOSSANO '75 47'30.8 10'13.4
13 42 DALMAZZO Naomi ATL.FOSSANO '75 48'20.7 11'03.3
14 13 DI TERLIZZI Morena TERLIZZI SPORTING CLUB 49'01.0 11'43.6
15 45 GIANOGLIO Daria ATL.FOSSANO '75 51'04.8 13'47.4
16 61 ROSTAGNO Martina ATL.FOSSANO '75 52'11.0 14'53.6
17 4 PEREZ-MARIN CORDOBA Silvia SPAGNA 55'15.8 17'58.4
18 233 CUTAIA Eliana PODISTICA NONE 55'52.7 18'35.3
19 269 SAPORI Francesca RUN CARD 56'31.8 19'14.4
20 194 QUAGLIA Marianna SPORTIFICATION 57'29.3 20'11.9

SF35

1 113 PRETTO Paola ATLETICA SALUZZO 40'33.1 0.0
2 102 FONTE Alice PODISTICA VALLE VARAITA 41'36.5 1'03.4
3 255 GRAZIANO Elena ATLETICA VERVELLI 78 42'59.1 2'26.0
4 241 RINESI Katia VIGONECHECORRE 44'52.4 4'19.3
5 178 SIMONE Elisa BOVES RUN 45'27.3 4'54.2
6 250 SCACCIA Cristina EQUILIBRA RUNNING TEAM 45'28.0 4'54.9
7 11 PEMAJ Valmira BRANCALEONE ASTI 47'00.7 6'27.6
8 140 SELETTO Marta G.S.R.FERRERO 48'30.0 7'56.9
9 30 CANTAMESSA Chiara ATL.FOSSANO '75 52'11.7 11'38.6
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SF40

1 158 L'EPEE Sarah Aimee ATLETICA ROATA CHIUSANI 36'55.0 0.0
2 164 TOMATIS Cinzia Sara ATLETICA ROATA CHIUSANI 38'55.7 2'00.7
3 132 NATALICCHIO Lucia G.S.R.FERRERO 43'54.8 6'59.8
4 248 PAOLANTONIO Virginia EQUILIBRA RUNNING TEAM 45'28.8 8'33.8
5 160 MARTINA Giorgia ATLETICA ROATA CHIUSANI 45'53.7 8'58.7
6 115 TRAMPITSCH Vivien ATLETICA SALUZZO 48'15.6 11'20.6
7 57 MORRA Alessandra ATL.FOSSANO '75 50'02.6 13'07.6
8 165 BONARDI Claudia PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 51'01.8 14'06.8
9 182 TIBALDI Anna ATLETICA POCAPAGLIA 52'10.3 15'15.3

10 139 SCAVINO Daniela G.S.R.FERRERO 53'52.1 16'57.1
11 36 CONTRATTO Monica ATL.FOSSANO '75 1:03'36.7 26'41.7

SF45

1 136 ROERO Ilaria G.S.R.FERRERO 45'19.1 0.0
2 107 DOTTA Roberta ATL.AVIS BRA GAS 48'29.1 3'10.0
3 55 MONDINO Roberta ATL.FOSSANO '75 55'32.5 10'13.4
4 187 CHIARAMELLO Francesca SPORTIFICATION 56'34.2 11'15.1
5 9 SOLARO Claudia S.S.VITTORIO ALFIERI AT 59'13.0 13'53.9
6 207 MIGLIETTA Sefora KALIPE 1:03'14.7 17'55.6

SF50

1 219 CONOSCENTI Deborah BORGARETTO75 42'33.7 0.0
2 50 GUZZI Carola ATL.FOSSANO '75 48'39.9 6'06.2
3 126 GROSSO Rossana G.S.R.FERRERO 56'03.5 13'29.8
4 170 ISOARDO Simona PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 1:00'38.7 18'05.0
5 56 MONDINO Elena ATL.FOSSANO '75 1:08'45.5 26'11.8

SF55

1 217 CAMMALLERI Ignazia BORGARETTO75 42'24.2 0.0
2 214 AGNESE Stefania CAMBIASO RISSO R.TEAM 44'26.8 2'02.6
3 124 FIORINO Bruna G.S.R.FERRERO 46'27.3 4'03.1
4 125 GIBSON Beverley Jane G.S.R.FERRERO 50'52.4 8'28.2
5 179 RIBERO Elena PODISTICA CARAGLIESE 53'49.7 11'25.5
6 48 GIULIANO Maria Assunta ATL.FOSSANO '75 54'00.4 11'36.2
7 201 BARZELLONI Paola KALIPE 54'14.5 11'50.3
8 252 USSEGLIO Roberta VALSUSA RUNNING TEAM 56'07.1 13'42.9
9 198 ALTINA Tiziana KALIPE 56'24.6 14'00.4

10 210 PELLEGRINO Daniela KALIPE 1:01'08.0 18'43.8
11 266 MILANI Barbara RUN CARD 1:04'48.8 22'24.6
12 127 MACARIO Stefania G.S.R.FERRERO 1:08'26.6 26'02.4

SF60

1 163 SEMERARO Tiziana ATLETICA ROATA CHIUSANI 51'22.1 0.0
2 134 PASQUINO Aurora G.S.R.FERRERO 51'38.5 16.4
3 77 LOPEZ DEL ROSA Josefina DRAGONERO 53'22.2 2'00.1
4 188 DRAY Silvia SPORTIFICATION 54'13.2 2'51.1
5 122 DRAPANT Maria G.S.R.FERRERO 1:07'13.9 15'51.8

SF65+

1 155 FRONTESPEZI Cristina ATLETICA ROATA CHIUSANI 47'04.3 0.0
2 224 GIACCO Rosa BORGARETTO75 51'42.3 4'38.0
3 236 TRON Anita ATLETICA VALPELLICE 56'25.7 9'21.4
4 227 MONASTEROLO Franca Maria BORGARETTO75 1:01'39.4 14'35.1
5 92 MENDUNI Filomena G.S.D.POD. BUSCHESE 1:23'37.4 36'33.1
6 73 BRUNO DI CLARAFOND Daniela DRAGONERO 1:31'58.7 44'54.4
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ASSOLUTA MASCHILE

1 100 BAGNUS Matteo PODISTICA VALLE VARAITA 32'04.1 0.0
2 106 PEYRACCHIA Simone PODISTICA VALLE VARAITA 32'18.3 14.2
3 80 AIMO Michele ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 32'21.9 17.8
4 197 CANAVESE Gabriele TEAM MARGUAREIS 32'24.3 20.2
5 154 FOGLIATTO Tommaso ATLETICA ROATA CHIUSANI 32'50.0 45.9
6 159 MARTINA Davide ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'13.2 1'09.1
7 156 GALLIANO Massimo ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'20.7 1'16.6
8 149 BOLABOTO Dominique ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'22.8 1'18.7
9 173 PALUZZI Silvio PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 33'46.0 1'41.9

10 151 BRUSTOLON Danilo ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'48.5 1'44.4
11 82 COMINO Giorgio ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 33'49.2 1'45.1
12 28 BRAVO Andrea ATL.FOSSANO '75 34'09.5 2'05.4
13 59 PEANO Daniele ATL.FOSSANO '75 34'11.5 2'07.4
14 150 BOSIO Tommaso ATLETICA ROATA CHIUSANI 34'24.7 2'20.6
15 191 GERBAUDO Piergiacomo SPORTIFICATION 34'28.0 2'23.9
16 216 BARACCO Fausto BORGARETTO75 34'29.2 2'25.1
17 225 GIARDIELLO Antonio BORGARETTO75 34'31.0 2'26.9
18 242 BONINO Stefano OLIMPIATLETICA 34'32.4 2'28.3
19 18 ARAGNO Andrea ATL.FOSSANO '75 34'34.5 2'30.4
20 17 ANSALDI Daniele ATL.FOSSANO '75 34'34.9 2'30.8
21 114 STRANIERI Cosimo ATLETICA SALUZZO 35'00.2 2'56.1
22 110 GRIGLIO Fabio ATLETICA SALUZZO 35'01.9 2'57.8
23 145 AIMAR Enrico ATLETICA ROATA CHIUSANI 35'07.5 3'03.4
24 1 AGUILERA MORALES Ismael SPAGNA 35'25.9 3'21.8
25 230 PORTIGLIATTI PRESA Marco BORGARETTO75 35'26.4 3'22.3
26 161 MORELLO Maurizio ATLETICA ROATA CHIUSANI 35'35.5 3'31.4
27 104 MATTIO Daniele PODISTICA VALLE VARAITA 35'38.8 3'34.7
28 200 BAROLO Marco KALIPE 35'49.9 3'45.8
29 148 BELMONDO Pietro ATLETICA ROATA CHIUSANI 35'54.9 3'50.8
30 99 ARMANDO Mattia Giovanni PODISTICA VALLE VARAITA 35'56.7 3'52.6
31 226 MEOLI Maurizio BORGARETTO75 36'02.5 3'58.4
32 95 OLIVERO Sergio G.S.D.POD. BUSCHESE 36'08.3 4'04.2
33 97 ANDRONICO Giuseppe PODISTICA VALLE VARAITA 36'16.8 4'12.7
34 14 STRAGAPEDE Domenico TERLIZZI SPORTING CLUB 36'26.7 4'22.6
35 84 PAPALEO Alberto ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 36'32.3 4'28.2
36 75 COSTAMAGNA Alberto DRAGONERO 36'39.1 4'35.0
37 62 RUDINO Remi ATL.FOSSANO '75 36'53.2 4'49.1
38 91 GHIBAUDO Massimo G.S.D.POD. BUSCHESE 36'55.6 4'51.5
39 19 ARAGNO Luca ATL.FOSSANO '75 36'57.6 4'53.5
40 276 MOZZATO Simone C.B.SPORT-POD.CARAMAGNA 36'58.6 4'54.5
41 101 COTTONE Marco PODISTICA VALLE VARAITA 37'07.7 5'03.6
42 52 MANINI Subash Luigi ATL.FOSSANO '75 37'10.1 5'06.0
43 240 NICOLAE Constantin Sori VIGONECHECORRE 37'12.0 5'07.9
44 96 SINGH Mandeep G.S.D.POD. BUSCHESE 37'14.6 5'10.5
45 123 FERRARI Fabiano G.S.R.FERRERO 37'16.9 5'12.8
46 25 BOGLIOTTI Marco ATL.FOSSANO '75 37'38.4 5'34.3
47 79 TALLONE Davide DRAGONERO 37'43.5 5'39.4
48 31 CANTAMESSA Enrico ATL.FOSSANO '75 37'57.4 5'53.3
49 10 CIMINO Massimo BRANCALEONE ASTI 38'07.4 6'03.3
50 90 FALCO Emilio G.S.D.POD. BUSCHESE 38'13.6 6'09.5
51 87 AIMAR Luca G.S.D.POD. BUSCHESE 38'21.3 6'17.2
52 222 FERRARO Matteo BORGARETTO75 38'23.2 6'19.1
53 34 CHIARAMELLO Francesco ATL.FOSSANO '75 38'36.3 6'32.2
54 37 COSTAMAGNA Francesco ATL.FOSSANO '75 38'46.7 6'42.6
55 60 ROGGERO Maurizio ATL.FOSSANO '75 38'47.7 6'43.6
56 203 BERTOLINO Davide KALIPE 38'49.5 6'45.4
57 254 TRIVELLATO Simone ATL.SANTHIA' 38'53.4 6'49.3
58 64 SANDRONE Loris ATL.FOSSANO '75 38'54.0 6'49.9
59 35 COLOMBO Matteo ATL.FOSSANO '75 39'08.8 7'04.7
60 176 VIALE Paolo PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 39'15.6 7'11.5
61 212 SERVETTI Alessandro KALIPE 39'19.3 7'15.2
62 15 ALBANESE Luca ATL.FOSSANO '75 39'51.3 7'47.2
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63 259 CHIAVAZZA Valerio RUN CARD 40'01.6 7'57.5
64 108 CALANDRINO Vito ATLETICA SALUZZO 40'11.0 8'06.9
65 184 ABRATE Andrea SPORTIFICATION 40'12.8 8'08.7
66 175 PRATO Alessandro PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 40'27.1 8'23.0
67 249 SANTACHIARA Bruno EQUILIBRA RUNNING TEAM 40'33.9 8'29.8
68 220 DUTTO Massimo BORGARETTO75 40'34.4 8'30.3
69 98 ARESE Maicol PODISTICA VALLE VARAITA 40'36.2 8'32.1
70 20 ARDOLINO Antony ATL.FOSSANO '75 40'39.2 8'35.1
71 67 TARICCO Marco ATL.FOSSANO '75 40'54.5 8'50.4
72 209 NOVARINO Alessio KALIPE 40'55.8 8'51.7
73 111 CAPELLINO Ivan ATL.FOSSANO '75 40'59.4 8'55.3
74 218 COLLODORO Giacomo BORGARETTO75 41'01.2 8'57.1
75 171 LIBOA' Claudio PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 41'13.3 9'09.2
76 263 ROSSO Marco Giovanni G.S.D.POD. BUSCHESE 41'15.4 9'11.3
77 195 SCOTTO Valter SPORTIFICATION 41'33.3 9'29.2
78 261 COSTAMAGNA Gabriele RUN CARD 41'48.4 9'44.3
79 229 MOUISSISSA Mohammed BORGARETTO75 42'02.8 9'58.7
80 204 BOTTA Giuseppe KALIPE 42'08.0 10'03.9
81 180 CHESTA Christian PODISTICA VALLE GRANA 42'14.9 10'10.8
82 65 SULCIS Pier Francesco ATL.FOSSANO '75 42'17.0 10'12.9
83 146 ALFONSI Roberto ATLETICA ROATA CHIUSANI 42'44.2 10'40.1
84 12 SCOFFONE Pieraldo BRANCALEONE ASTI 42'46.9 10'42.8
85 199 BARBERIS Giorgio KALIPE 42'50.4 10'46.3
86 260 CHIEPPA Alberto RUN CARD 42'53.4 10'49.3
87 246 DI NARDO Michele EQUILIBRA RUNNING TEAM 43'13.5 11'09.4
88 29 BRIZIO Franco ATL.FOSSANO '75 43'19.0 11'14.9
89 279 SCOTTO Fabrizio PODISTICA CASTAGNITESE 43'27.7 11'23.6
90 44 GHIBAUDO Enrico ATL.FOSSANO '75 43'29.8 11'25.7
91 63 SALINITRO Francesco ATL.FOSSANO '75 43'32.9 11'28.8
92 66 TALLONE Federico ATL.FOSSANO '75 43'34.5 11'30.4
93 221 DUTTO Marco BORGARETTO75 43'35.7 11'31.6
94 193 QUAGLIA Roberto SPORTIFICATION 43'40.9 11'36.8
95 33 CHIARAMELLO Renato ATL.FOSSANO '75 43'42.3 11'38.2
96 169 FENOGLIO Samuel PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 43'48.6 11'44.5
97 88 BOTTERO Simone G.S.D.POD. BUSCHESE 43'49.4 11'45.3
98 192 MASENTO Alessandro SPORTIFICATION 43'59.5 11'55.4
99 43 DEMICHELIS Simone ATL.FOSSANO '75 44'11.5 12'07.4

100 153 CUCELI Domenico ATLETICA ROATA CHIUSANI 44'15.4 12'11.3
101 231 RUSSO Massimiliano BORGARETTO75 44'21.5 12'17.4
102 76 DUTTO Elio DRAGONERO 44'24.9 12'20.8
103 144 TARDITI Francesco GRUPPO PODISTI ALBESI 44'27.4 12'23.3
104 262 CURIOTTO Samuele RUN CARD 44'32.9 12'28.8
105 27 BOTTA Mauro ATL.FOSSANO '75 44'43.0 12'38.9
106 275 PIOVANO Matteo C.B.SPORT-POD.CARAMAGNA 44'46.7 12'42.6
107 39 COSTAMAGNA Daniel ATL.FOSSANO '75 44'50.8 12'46.7
108 239 MASSELLO Patrich VIGONECHECORRE 44'59.1 12'55.0
109 71 RIAUDO Andrea U.S.SANFRONT ATLETICA 45'05.8 13'01.7
110 120 CRAVANZOLA Pierantonio G.S.R.FERRERO 45'09.3 13'05.2
111 53 MARCHISIO Antonio ATL.FOSSANO '75 45'16.9 13'12.8
112 168 ELLENA Carlo PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 45'24.0 13'19.9
113 244 BULLITA Mario EQUILIBRA RUNNING TEAM 45'29.5 13'25.4
114 22 AVALLE Davide ATL.FOSSANO '75 45'55.3 13'51.2
115 162 NOT Federico ATLETICA ROATA CHIUSANI 45'57.5 13'53.4
116 215 BIGLIONE Mauro CAMBIASO RISSO R.TEAM 46'03.8 13'59.7
117 274 RINERO Massimo PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 46'15.9 14'11.8
118 234 RENDINE PASCALE Valerio PODISTICA NONE 46'18.5 14'14.4
119 83 OCCELLI Ezio ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 46'22.9 14'18.8
120 238 GHIRARDI Stefano VIGONECHECORRE 46'25.4 14'21.3
121 208 NARBONA Maurizio KALIPE 46'28.8 14'24.7
122 69 BERNARDI Emanuele U.S.SANFRONT ATLETICA 46'42.1 14'38.0
123 147 ARNEODO Dario ATLETICA ROATA CHIUSANI 46'50.4 14'46.3
124 278 LERDA Saverio KALIPE 46'51.5 14'47.4
125 143 SATTAMINO Andrea GRUPPO PODISTI ALBESI 46'55.4 14'51.3
126 24 BERNOCCO Giuseppe ATL.FOSSANO '75 47'00.0 14'55.9
127 273 BRUNO Gaetano G.S.R.FERRERO 47'01.9 14'57.8

12-10-2025  /  FOSSANO (CN) F / 5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

128 121 DI PAOLA Luigi G.S.R.FERRERO 47'11.6 15'07.5
129 135 RIVETTI Giovanni G.S.R.FERRERO 47'34.4 15'30.3
130 68 TERNAVASIO Roberto ATL.FOSSANO '75 47'37.8 15'33.7
131 23 BARLETTA Flavio ATL.FOSSANO '75 47'41.0 15'36.9
132 41 DALMAZZO Massimo ATL.FOSSANO '75 47'43.5 15'39.4
133 54 MOLINERO Luca ATL.FOSSANO '75 47'56.9 15'52.8
134 205 GAUDISSARD Sergio KALIPE 48'02.7 15'58.6
135 16 AMBROGIO Matteo ATL.FOSSANO '75 48'07.9 16'03.8
136 265 FACELLI Luca RUN CARD 48'09.3 16'05.2
137 277 TUNINETTI Danilo RANARUNNER VILLASTELLON 48'12.4 16'08.3
138 270 TERZAGHI Fulvio RUN CARD 48'23.7 16'19.6
139 196 TRUCCO Federico SPORTIFICATION 48'25.7 16'21.6
140 256 PARIDE Fabris ISARMATI 48'31.9 16'27.8
141 58 PARISI Mauro ATL.FOSSANO '75 48'40.8 16'36.7
142 185 CAPETTA Francesco Matteo SPORTIFICATION 48'45.1 16'41.0
143 142 GRILLO Salvatore G.S.R.FERRERO 49'12.8 17'08.7
144 157 GRILLO Mirco ATLETICA ROATA CHIUSANI 49'20.3 17'16.2
145 167 CLERICO Gianmarco PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 49'27.6 17'23.5
146 264 DEMICHELIS Francesco RUN CARD 49'30.2 17'26.1
147 152 CUCELI Silvio ATLETICA ROATA CHIUSANI 49'30.9 17'26.8
148 117 BOFFA Guido G.S.R.FERRERO 49'40.9 17'36.8
149 112 PELISSERO Giorgio ATLETICA SALUZZO 49'43.8 17'39.7
150 223 FINATTI Giacomino BORGARETTO75 49'55.3 17'51.2
151 89 CULASSO Massimo G.S.D.POD. BUSCHESE 49'57.0 17'52.9
152 235 FRANCO Dario ATLETICA VALPELLICE 50'00.1 17'56.0
153 38 COSTAMAGNA Claudio ATL.FOSSANO '75 50'00.7 17'56.6
154 118 BOSCHIAZZO Luciano G.S.R.FERRERO 50'24.6 18'20.5
155 268 SACCO Lorenzo RUN CARD 50'32.2 18'28.1
156 72 ARMANDO Lodovico DRAGONERO 50'36.5 18'32.4
157 93 MOGNA Valerio G.S.D.POD. BUSCHESE 50'42.7 18'38.6
158 271 TESTA Alessandro RUN CARD 50'56.6 18'52.5
159 7 MARTIGNETTI Luigi BIO CORRENDO AVIS 51'10.1 19'06.0
160 232 SOMMA Mose' BORGARETTO75 51'15.9 19'11.8
161 86 AIMAR Alberto G.S.D.POD. BUSCHESE 51'47.7 19'43.6
162 70 PUTETTO Sandro Domenico U.S.SANFRONT ATLETICA 52'12.6 20'08.5
163 32 CAPELLINO Giuseppe ATL.FOSSANO '75 52'47.0 20'42.9
164 213 VALLE Luca Enrico KALIPE 53'03.7 20'59.6
165 183 MARENGO Claudio PODISTICA CASTAGNITESE 53'14.2 21'10.1
166 202 BERTAINA Fabrizio KALIPE 54'51.7 22'47.6
167 46 GIOBERGIA Alverio ATL.FOSSANO '75 55'13.5 23'09.4
168 189 GARNERO Diego Bernardino SPORTIFICATION 55'23.4 23'19.3
169 6 FORZAN Antonello BIO CORRENDO AVIS 55'29.4 23'25.3
170 251 AMPRINO Marco VALSUSA RUNNING TEAM 56'06.4 24'02.3
171 74 CARDONE Lorenzo DRAGONERO 56'19.0 24'14.9
172 137 ROGGERO Aldo G.S.R.FERRERO 56'46.0 24'41.9
173 78 MARINO Mario DRAGONERO 56'48.7 24'44.6
174 174 PECOLLO Giuseppe PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 58'21.0 26'16.9
175 116 AGRO' Angelo G.S.R.FERRERO 59'03.9 26'59.8
176 228 MORIONDO Paolo BORGARETTO75 59'04.4 27'00.3
177 5 TINELLI Paolo ATL.NOVESE 1:01'37.4 29'33.3
178 190 GASCHINO Andrea SPORTIFICATION 1:03'18.0 31'13.9
179 141 VILLASCO Maurizio G.S.R.FERRERO 1:04'46.5 32'42.4
180 129 MATERA Michele G.S.R.FERRERO 1:05'02.7 32'58.6
181 131 NARDIN Marco G.S.R.FERRERO 1:05'37.1 33'33.0

ALLIEVI MASCHILE

1 100 BAGNUS Matteo PODISTICA VALLE VARAITA 32'04.1 0.0
2 82 COMINO Giorgio ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 33'49.2 1'45.1
3 84 PAPALEO Alberto ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 36'32.3 4'28.2
4 35 COLOMBO Matteo ATL.FOSSANO '75 39'08.8 7'04.7
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JUNIOR/PROM/SENIOR MAS

1 80 AIMO Michele ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 32'21.9 0.0
2 197 CANAVESE Gabriele TEAM MARGUAREIS 32'24.3 2.4
3 154 FOGLIATTO Tommaso ATLETICA ROATA CHIUSANI 32'50.0 28.1
4 149 BOLABOTO Dominique ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'22.8 1'00.9
5 28 BRAVO Andrea ATL.FOSSANO '75 34'09.5 1'47.6
6 59 PEANO Daniele ATL.FOSSANO '75 34'11.5 1'49.6
7 150 BOSIO Tommaso ATLETICA ROATA CHIUSANI 34'24.7 2'02.8
8 191 GERBAUDO Piergiacomo SPORTIFICATION 34'28.0 2'06.1
9 18 ARAGNO Andrea ATL.FOSSANO '75 34'34.5 2'12.6

10 17 ANSALDI Daniele ATL.FOSSANO '75 34'34.9 2'13.0
11 114 STRANIERI Cosimo ATLETICA SALUZZO 35'00.2 2'38.3
12 110 GRIGLIO Fabio ATLETICA SALUZZO 35'01.9 2'40.0
13 1 AGUILERA MORALES Ismael SPAGNA 35'25.9 3'04.0
14 104 MATTIO Daniele PODISTICA VALLE VARAITA 35'38.8 3'16.9
15 148 BELMONDO Pietro ATLETICA ROATA CHIUSANI 35'54.9 3'33.0
16 14 STRAGAPEDE Domenico TERLIZZI SPORTING CLUB 36'26.7 4'04.8
17 19 ARAGNO Luca ATL.FOSSANO '75 36'57.6 4'35.7
18 276 MOZZATO Simone C.B.SPORT-POD.CARAMAGNA 36'58.6 4'36.7
19 96 SINGH Mandeep G.S.D.POD. BUSCHESE 37'14.6 4'52.7
20 31 CANTAMESSA Enrico ATL.FOSSANO '75 37'57.4 5'35.5
21 34 CHIARAMELLO Francesco ATL.FOSSANO '75 38'36.3 6'14.4
22 37 COSTAMAGNA Francesco ATL.FOSSANO '75 38'46.7 6'24.8
23 203 BERTOLINO Davide KALIPE 38'49.5 6'27.6
24 254 TRIVELLATO Simone ATL.SANTHIA' 38'53.4 6'31.5
25 64 SANDRONE Loris ATL.FOSSANO '75 38'54.0 6'32.1
26 98 ARESE Maicol PODISTICA VALLE VARAITA 40'36.2 8'14.3
27 20 ARDOLINO Antony ATL.FOSSANO '75 40'39.2 8'17.3
28 111 CAPELLINO Ivan ATL.FOSSANO '75 40'59.4 8'37.5
29 261 COSTAMAGNA Gabriele RUN CARD 41'48.4 9'26.5
30 180 CHESTA Christian PODISTICA VALLE GRANA 42'14.9 9'53.0
31 44 GHIBAUDO Enrico ATL.FOSSANO '75 43'29.8 11'07.9
32 43 DEMICHELIS Simone ATL.FOSSANO '75 44'11.5 11'49.6
33 262 CURIOTTO Samuele RUN CARD 44'32.9 12'11.0
34 275 PIOVANO Matteo C.B.SPORT-POD.CARAMAGNA 44'46.7 12'24.8
35 54 MOLINERO Luca ATL.FOSSANO '75 47'56.9 15'35.0
36 16 AMBROGIO Matteo ATL.FOSSANO '75 48'07.9 15'46.0
37 265 FACELLI Luca RUN CARD 48'09.3 15'47.4
38 268 SACCO Lorenzo RUN CARD 50'32.2 18'10.3
39 271 TESTA Alessandro RUN CARD 50'56.6 18'34.7

SM35

1 106 PEYRACCHIA Simone PODISTICA VALLE VARAITA 32'18.3 0.0
2 242 BONINO Stefano OLIMPIATLETICA 34'32.4 2'14.1
3 230 PORTIGLIATTI PRESA Marco BORGARETTO75 35'26.4 3'08.1
4 75 COSTAMAGNA Alberto DRAGONERO 36'39.1 4'20.8
5 240 NICOLAE Constantin Sori VIGONECHECORRE 37'12.0 4'53.7
6 25 BOGLIOTTI Marco ATL.FOSSANO '75 37'38.4 5'20.1
7 90 FALCO Emilio G.S.D.POD. BUSCHESE 38'13.6 5'55.3
8 60 ROGGERO Maurizio ATL.FOSSANO '75 38'47.7 6'29.4
9 15 ALBANESE Luca ATL.FOSSANO '75 39'51.3 7'33.0

10 259 CHIAVAZZA Valerio RUN CARD 40'01.6 7'43.3
11 199 BARBERIS Giorgio KALIPE 42'50.4 10'32.1
12 63 SALINITRO Francesco ATL.FOSSANO '75 43'32.9 11'14.6
13 169 FENOGLIO Samuel PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 43'48.6 11'30.3
14 88 BOTTERO Simone G.S.D.POD. BUSCHESE 43'49.4 11'31.1
15 192 MASENTO Alessandro SPORTIFICATION 43'59.5 11'41.2
16 153 CUCELI Domenico ATLETICA ROATA CHIUSANI 44'15.4 11'57.1
17 144 TARDITI Francesco GRUPPO PODISTI ALBESI 44'27.4 12'09.1
18 22 AVALLE Davide ATL.FOSSANO '75 45'55.3 13'37.0
19 234 RENDINE PASCALE Valerio PODISTICA NONE 46'18.5 14'00.2
20 238 GHIRARDI Stefano VIGONECHECORRE 46'25.4 14'07.1
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21 69 BERNARDI Emanuele U.S.SANFRONT ATLETICA 46'42.1 14'23.8
22 46 GIOBERGIA Alverio ATL.FOSSANO '75 55'13.5 22'55.2

SM40

1 151 BRUSTOLON Danilo ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'48.5 0.0
2 225 GIARDIELLO Antonio BORGARETTO75 34'31.0 42.5
3 145 AIMAR Enrico ATLETICA ROATA CHIUSANI 35'07.5 1'19.0
4 200 BAROLO Marco KALIPE 35'49.9 2'01.4
5 99 ARMANDO Mattia Giovanni PODISTICA VALLE VARAITA 35'56.7 2'08.2
6 95 OLIVERO Sergio G.S.D.POD. BUSCHESE 36'08.3 2'19.8
7 97 ANDRONICO Giuseppe PODISTICA VALLE VARAITA 36'16.8 2'28.3
8 62 RUDINO Remi ATL.FOSSANO '75 36'53.2 3'04.7
9 91 GHIBAUDO Massimo G.S.D.POD. BUSCHESE 36'55.6 3'07.1

10 52 MANINI Subash Luigi ATL.FOSSANO '75 37'10.1 3'21.6
11 123 FERRARI Fabiano G.S.R.FERRERO 37'16.9 3'28.4
12 87 AIMAR Luca G.S.D.POD. BUSCHESE 38'21.3 4'32.8
13 212 SERVETTI Alessandro KALIPE 39'19.3 5'30.8
14 146 ALFONSI Roberto ATLETICA ROATA CHIUSANI 42'44.2 8'55.7
15 260 CHIEPPA Alberto RUN CARD 42'53.4 9'04.9
16 66 TALLONE Federico ATL.FOSSANO '75 43'34.5 9'46.0
17 39 COSTAMAGNA Daniel ATL.FOSSANO '75 44'50.8 11'02.3
18 121 DI PAOLA Luigi G.S.R.FERRERO 47'11.6 13'23.1
19 68 TERNAVASIO Roberto ATL.FOSSANO '75 47'37.8 13'49.3
20 270 TERZAGHI Fulvio RUN CARD 48'23.7 14'35.2
21 185 CAPETTA Francesco Matteo SPORTIFICATION 48'45.1 14'56.6
22 264 DEMICHELIS Francesco RUN CARD 49'30.2 15'41.7
23 202 BERTAINA Fabrizio KALIPE 54'51.7 21'03.2

SM45

1 159 MARTINA Davide ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'13.2 0.0
2 173 PALUZZI Silvio PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 33'46.0 32.8
3 216 BARACCO Fausto BORGARETTO75 34'29.2 1'16.0
4 161 MORELLO Maurizio ATLETICA ROATA CHIUSANI 35'35.5 2'22.3
5 101 COTTONE Marco PODISTICA VALLE VARAITA 37'07.7 3'54.5
6 79 TALLONE Davide DRAGONERO 37'43.5 4'30.3
7 222 FERRARO Matteo BORGARETTO75 38'23.2 5'10.0
8 184 ABRATE Andrea SPORTIFICATION 40'12.8 6'59.6
9 175 PRATO Alessandro PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 40'27.1 7'13.9

10 67 TARICCO Marco ATL.FOSSANO '75 40'54.5 7'41.3
11 209 NOVARINO Alessio KALIPE 40'55.8 7'42.6
12 171 LIBOA' Claudio PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 41'13.3 8'00.1
13 65 SULCIS Pier Francesco ATL.FOSSANO '75 42'17.0 9'03.8
14 71 RIAUDO Andrea U.S.SANFRONT ATLETICA 45'05.8 11'52.6
15 278 LERDA Saverio KALIPE 46'51.5 13'38.3
16 143 SATTAMINO Andrea GRUPPO PODISTI ALBESI 46'55.4 13'42.2
17 24 BERNOCCO Giuseppe ATL.FOSSANO '75 47'00.0 13'46.8
18 23 BARLETTA Flavio ATL.FOSSANO '75 47'41.0 14'27.8
19 277 TUNINETTI Danilo RANARUNNER VILLASTELLON 48'12.4 14'59.2
20 142 GRILLO Salvatore G.S.R.FERRERO 49'12.8 15'59.6
21 190 GASCHINO Andrea SPORTIFICATION 1:03'18.0 30'04.8

SM50

1 156 GALLIANO Massimo ATLETICA ROATA CHIUSANI 33'20.7 0.0
2 10 CIMINO Massimo BRANCALEONE ASTI 38'07.4 4'46.7
3 176 VIALE Paolo PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 39'15.6 5'54.9
4 249 SANTACHIARA Bruno EQUILIBRA RUNNING TEAM 40'33.9 7'13.2
5 220 DUTTO Massimo BORGARETTO75 40'34.4 7'13.7
6 263 ROSSO Marco Giovanni G.S.D.POD. BUSCHESE 41'15.4 7'54.7
7 204 BOTTA Giuseppe KALIPE 42'08.0 8'47.3
8 246 DI NARDO Michele EQUILIBRA RUNNING TEAM 43'13.5 9'52.8
9 279 SCOTTO Fabrizio PODISTICA CASTAGNITESE 43'27.7 10'07.0
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10 221 DUTTO Marco BORGARETTO75 43'35.7 10'15.0
11 231 RUSSO Massimiliano BORGARETTO75 44'21.5 11'00.8
12 239 MASSELLO Patrich VIGONECHECORRE 44'59.1 11'38.4
13 83 OCCELLI Ezio ATL.MONDOVI'-ACQUA S.BE 46'22.9 13'02.2
14 196 TRUCCO Federico SPORTIFICATION 48'25.7 15'05.0
15 256 PARIDE Fabris ISARMATI 48'31.9 15'11.2
16 213 VALLE Luca Enrico KALIPE 53'03.7 19'43.0
17 183 MARENGO Claudio PODISTICA CASTAGNITESE 53'14.2 19'53.5
18 189 GARNERO Diego Bernardino SPORTIFICATION 55'23.4 22'02.7

SM55

1 226 MEOLI Maurizio BORGARETTO75 36'02.5 0.0
2 108 CALANDRINO Vito ATLETICA SALUZZO 40'11.0 4'08.5
3 218 COLLODORO Giacomo BORGARETTO75 41'01.2 4'58.7
4 195 SCOTTO Valter SPORTIFICATION 41'33.3 5'30.8
5 193 QUAGLIA Roberto SPORTIFICATION 43'40.9 7'38.4
6 27 BOTTA Mauro ATL.FOSSANO '75 44'43.0 8'40.5
7 168 ELLENA Carlo PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 45'24.0 9'21.5
8 162 NOT Federico ATLETICA ROATA CHIUSANI 45'57.5 9'55.0
9 215 BIGLIONE Mauro CAMBIASO RISSO R.TEAM 46'03.8 10'01.3

10 208 NARBONA Maurizio KALIPE 46'28.8 10'26.3
11 273 BRUNO Gaetano G.S.R.FERRERO 47'01.9 10'59.4
12 135 RIVETTI Giovanni G.S.R.FERRERO 47'34.4 11'31.9
13 205 GAUDISSARD Sergio KALIPE 48'02.7 12'00.2
14 58 PARISI Mauro ATL.FOSSANO '75 48'40.8 12'38.3
15 38 COSTAMAGNA Claudio ATL.FOSSANO '75 50'00.7 13'58.2
16 70 PUTETTO Sandro Domenico U.S.SANFRONT ATLETICA 52'12.6 16'10.1
17 251 AMPRINO Marco VALSUSA RUNNING TEAM 56'06.4 20'03.9
18 174 PECOLLO Giuseppe PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 58'21.0 22'18.5
19 228 MORIONDO Paolo BORGARETTO75 59'04.4 23'01.9

SM60

1 229 MOUISSISSA Mohammed BORGARETTO75 42'02.8 0.0
2 29 BRIZIO Franco ATL.FOSSANO '75 43'19.0 1'16.2
3 33 CHIARAMELLO Renato ATL.FOSSANO '75 43'42.3 1'39.5
4 53 MARCHISIO Antonio ATL.FOSSANO '75 45'16.9 3'14.1
5 244 BULLITA Mario EQUILIBRA RUNNING TEAM 45'29.5 3'26.7
6 147 ARNEODO Dario ATLETICA ROATA CHIUSANI 46'50.4 4'47.6
7 41 DALMAZZO Massimo ATL.FOSSANO '75 47'43.5 5'40.7
8 152 CUCELI Silvio ATLETICA ROATA CHIUSANI 49'30.9 7'28.1
9 117 BOFFA Guido G.S.R.FERRERO 49'40.9 7'38.1

10 112 PELISSERO Giorgio ATLETICA SALUZZO 49'43.8 7'41.0
11 89 CULASSO Massimo G.S.D.POD. BUSCHESE 49'57.0 7'54.2
12 118 BOSCHIAZZO Luciano G.S.R.FERRERO 50'24.6 8'21.8
13 93 MOGNA Valerio G.S.D.POD. BUSCHESE 50'42.7 8'39.9
14 7 MARTIGNETTI Luigi BIO CORRENDO AVIS 51'10.1 9'07.3
15 32 CAPELLINO Giuseppe ATL.FOSSANO '75 52'47.0 10'44.2
16 74 CARDONE Lorenzo DRAGONERO 56'19.0 14'16.2
17 5 TINELLI Paolo ATL.NOVESE 1:01'37.4 19'34.6
18 131 NARDIN Marco G.S.R.FERRERO 1:05'37.1 23'34.3

SM65

1 12 SCOFFONE Pieraldo BRANCALEONE ASTI 42'46.9 0.0
2 76 DUTTO Elio DRAGONERO 44'24.9 1'38.0
3 120 CRAVANZOLA Pierantonio G.S.R.FERRERO 45'09.3 2'22.4
4 274 RINERO Massimo PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 46'15.9 3'29.0
5 157 GRILLO Mirco ATLETICA ROATA CHIUSANI 49'20.3 6'33.4
6 167 CLERICO Gianmarco PAM MONDOVI'-CHIUSA P. 49'27.6 6'40.7
7 235 FRANCO Dario ATLETICA VALPELLICE 50'00.1 7'13.2
8 232 SOMMA Mose' BORGARETTO75 51'15.9 8'29.0
9 6 FORZAN Antonello BIO CORRENDO AVIS 55'29.4 12'42.5
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10 116 AGRO' Angelo G.S.R.FERRERO 59'03.9 16'17.0
11 141 VILLASCO Maurizio G.S.R.FERRERO 1:04'46.5 21'59.6

SM70+

1 223 FINATTI Giacomino BORGARETTO75 49'55.3 0.0
2 72 ARMANDO Lodovico DRAGONERO 50'36.5 41.2
3 86 AIMAR Alberto G.S.D.POD. BUSCHESE 51'47.7 1'52.4
4 137 ROGGERO Aldo G.S.R.FERRERO 56'46.0 6'50.7
5 78 MARINO Mario DRAGONERO 56'48.7 6'53.4
6 129 MATERA Michele G.S.R.FERRERO 1:05'02.7 15'07.4

ESPOSTA ORE: 12.20 LA GIURIA
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